
от 

Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
d-fi 05, с10-/бщ 

О внесении изменений в постановление 
администрации города Тулы от 
24.05.2011 № 1366 

В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Федеральными законами 
от 06 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», от 15 февраля 
2016 года № 23-Ф3 «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской 
Федерации», на основании Устава муниципального образования город Тула 
администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 24.05.2011 
№ 1366 «Об утверждении Положения о муниципальных грантах и порядке их 
предоставления из бюджета муниципального образования город Тула 
администрацией города Тулы территориальным общественным 
самоуправлениям для осуществления социально-значимых программ, 
мероприятий и общественно-гражданских инициатив в муниципальном 
образовании город Тула» следующие изменения: 

а) пункт 34 приложения к постановлению дополнить абзацем 
следующего содержания: «Грантополучателю запрещено приобретение за счет 
денежных средств муниципального гранта иностранной валюты.»; 

б) пункт 5.7. приложения 2 к Положению дополнить словами 
«, приобретения иностранной валюты.». 

2. Опубликовать постановление на официальном сайте 
муниципального образования город Тула (http://www.npacity.tula.ru) в сети 
Интернет и разместить на официальном сайте администрации города Тулы в 
сети Интернет. 

3. Постановление вступает в сидащдня опубликования. 

Глава администрации 
города Тулы 

О О 0 2 О Й 

Е.В. Авилов 

http://www.npacity.tula.ru



